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Sak 1: Åpning 
Styrets leder Anne Sophie Hunstad åpnet møtet og ønsket velkommen. 

 

Sak 2: Valg av møtedirigent og referent 
Ingen kommentarer til saksliste og innkalling 

Forslag til møtedirigent: Anne Sophie Hunstad, enstemmig valgt. 

Forslag til møtereferent: Ola Resell, enstemmig valgt. 

 



 

Årsmelding for 2014 
Årsmelding ble gjennomgått punkt for punkt. 

Kommentarer: 

Pkt A: Mangler i årsmeldinga:  

Kontrollkomite: Roar Sæterhaug og Sigmund Jenssen 

Oversikt over æresmedlemmer må inn i årsmeldinga 

Pkt F: Rettelse:  

480 deltakere i stedet for 350 på Barnas sykkeldag 

Kommentar fra salen: Årsmeldingen er godt utarbeidet. 

 

Vedtak: Årsmeldingen enstemmig vedtatt. 

 

Regnskap for 2014 med revisors rapport 
Revisjonsberetning godtatt, det bemerkes dog skrivefeil i overskriften (”klubb” skal være ”klub”) 

Vedtak: Regnskap godkjent, ingen kommentarer 

 

Kontrollkomiteens beretning v/Roar Sæterhaug.  Ingen kommentarer til dette. 

 

Revisjonsberetning, regnskap og kontrollkomiteens beretning. 

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

Fastsette kontingent for 2016 
Følgende er foreslått:  

Hovedmedlem kr 300,-. 

Familiemedlemskap kr 600,- 

Støttemedlemskap kr 50,- 

Aktivitetsavgiften organiseres og fastlegges av gruppene, men godkjennes av klubbens styre. 

Styrets innstilling: Vedtas 

 

Det stemmes over de foreslåtte satser, med unntak av forslag om støttemedlemskap som behandles 

under punktet «Innkomne forslag».   

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 

 

 



Innkomne forslag 
A) Forslag til aktivitetsavgift for gruppene 

Barn 10-12 år (født 2003 til 2005): Kr 400,- 

Barn 13-16 år (født 1999 til 2002): Kr 800,- 

Junior (født 1998, 1997): Kr 1.200,- 

Senior: Kr 1.500,- 

Veteran/Master: Ingen refusjon av startkontingenter (og heller ingen akt.avgift) 

Styrets innstilling: Vedtas 

 

Forslag fra salen: Styret får fullmakt til å gjøre vedtak om aktivitetsavgift. 

 

Vedtak: Forslaget fra salen enstemmig vedtatt: Styret får fullmakt til å gjøre vedtak om 

aktivitetsavgift. 

 

B) Forslag om salgsdugnad og frikjøp fra salgsdugnad 

For å opprettholde aktivitetene våre er vi avhengige av bidrag fra våre medlemmer. Klubben 

satser på aktiviteter og et godt tilbud til barn og unge samt elitelag innen disiplinene landevei, 

terreng og downhill. Et styrka økonomisk fundament for disse gruppene vil gi tilbud til flere 

og gjøre det enklere å være trener, leder eller oppmann. 

TVK ønsker også å videreføre tradisjonene vi har for å være en klubb for voksne aktive master 

og turryttere. Her bør fokuset være å samle miljøet samt øke engasjementet ved å ha egne 

klubbkvelder/arrangement tilpasset disse medlemmene. 

Alle medlemmer forplikter seg til å årlig å bidra på dugnader, herunder: 

- en vakt ved et av våre ritt (kun medlemmer fra 16 år) 

- salg av produkter (eksempel kaffe, bøker, etc) 

Hver husstand forplikter seg årlig å selge produkter for tilsammen minimum kr 700,-. Frikjøp 

fra salgsdugnad settes til kr 500,-. 

Unntak fra pålagt vakt og dugnad er de som engasjerer seg som trenere, oppmenn eller har 

andre verv i klubben. 

Styrets innstilling: Vedtas 

 

Innspill fra salen om at dette burde ha vært gjort kjent for medlemmene i god tid før årsmøtet. 

Forslag fra salen: Styret får i mandat å utarbeide et forslag til inntektsinnbringende dugnad. Dette 

må formuleres som en oppfordring og ikke et pålegg, og det må presenteres på en høvelig måte 

som på ingen måte ”skremmer vekk” noen av medlemmene. Videre må klubben ha et apparat 

rundt denne type dugnad. 

 

Vedtak: Forslaget fra salen enstemmig vedtatt 



 

C) Forslag om støttemedlemskap 

Medlemskap som ikke gir rettigheter ift lisens og ingen forpliktelser. En pengegave til 

klubben. Foreslått støttebeløp 50,- (eller høyere om man selv vil). 

Styrets innstilling: Vedtas 

 

Forslaget om støttemedlemskap bifalles, men beløpet settes til kr. 100,- etter forslag fra salen. 

Forslag fra salen: Æresmedlemmer ønsker også å være med og bidra til klubben gjennom 

medlemskontingent, og medlemskontingent for æresmedlemmer settes til kr. 100,-. 

 

Vedtak: Begge forslaget fra salen enstemmig vedtatt 

 

D) Forslag til ny organisasjonsmodell i 2015 

Delegering av administrering, økonomiansvar og aktiviteter til de ulike grupperinger i 

klubben. Grupperingene oppfordres til i større grad å sørge for sin egen økonomi, mens 

klubbens styre tilrettelegger for dette. 

Styrets innstilling: Vedtas 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

Budsjett 
Budsjettets hovedpunkter ble gjennomgått. 

Vedtak: Budsjettet enstemmig vedtatt. 

 

Valg 
Valgkomiteens forslag til styre: 

Funksjon  Fram til Årsmøtet  Etter Årsmøtet  Valgperiode  
Leder  Anne Sophie Hunstad  Ikke på valg i Styret  

Anne Sophie Hunstad 
som leder  

2014 - 2016  
 
2015 - 2016  

Nestleder  Geir Møllegård  Ikke på valg  2014 – 2016  
Sekretær/ansv. 
barneidrett  

Ola Resell  Ikke på valg  2014 – 2016  

Leder rittkomite  Audun Tveit  Kari Bråtveit  2015 – 2017  
Leder sportslig komite  Hans Ole Stien  Erik Gravås  2015 – 2017  
Leder medlemsservice  Jan Tore Fagertun  Ikke på valg  2014 – 2016  
Marked & sponsor  Cathrine Nyborg  Hans Ole Stien  2015 - 2017  

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 



Valgkomiteens forslag til revisor (velges for ett år fram til årsmøtet 2016):  

Oddvar Sæther 

Her bemerkes at det skal være to revisorer, styret får fullmakt til å utnevne en til. 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

Valgkomiteens forslag til Kontrollkomite (velges for ett år fram til årsmøtet 2016:  

Roar Sæterhaug og Sigmund Jenssen 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

Valgkomite:  

Valgkomiteens forslag om å gi fullmakt til styret til å utnevne valgkomite. 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

 


